
LAVORI DI:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

CONTRATTO

D.D.G.

N° DATA IMPORTO

1 31/05/2024 160 625,40 €                   

2 09/08/2024 362 117,67 €                   

3 29/08/2024 313 633,28 €                

4 28/10/2024 257 633,37 €                

5 11/11/2024 229 890,01 €                

6 11/12/2024 364 482,57 €                

7 22/01/2025 237 258,07 €                

8 04/02/2025 140 540,65 €                

9 07/02/2025 205 277,93 €                

10 05/03/2025 252 386,07 €                

11 23/04/2025 439 024,48 €                

12 28/05/2025 404 233,69 €                

13 24/06/2025 511 361,65 €                

14 09/08/2025 386 552,86 €                

TOTALE 4 265 017,70€              

5 440 859,49€     

_ Per oneri D.lgs.81/08 459 458,29€        

_ Per materiali giacenti in cantiere -€                    

_ Per somme anticipate dall'appaltatore -€                    

Sommano 5 900 317,78€     

Da cui detraendo:

1) 0,50%  art. 30, comma 5 bis, DLgs 50/2016 29 501,59€          

2) 20% per anticipazione 1 180 063,56€     

3) l'ammontare dei certif. preced. 4 265 017,70€     

Totale deduzioni 5 474 582,85€     

Risulta il credito dell'impresa in + IVA

Mantova 05/11/2025

COMUNE DI SUZZARA
PROVINCIA DI MANTOVA

ADEGUAMENTO SISMICO OSPEDALE DI SUZZARA (MN
Via G. Cantore 14 B, Suzzara (MN)
CUP E52C21000770002

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI MANTOVA

RTI Bottoli Costruzioni Srl e Siel Impianti Srl

n° 3706.A01 del 02/10/2023 

n° 454 del 23/04/2025

CERTIFICATO N. 15 per il pagamento della rata N.15 di Euro 425.734,93+ IVA, corrispondente allo Stato 
Avanzamento Lavori n. 15 per lavori e somministrazioni eseguiti a tutto il 31/07/2025.

CERTIFICATI EMESSI IL DIRETTORE DEI LAVORI

Visto il contratto in data 02/10/2023 con il quale fu
affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei
suindicati lavori per l'aggiudicata somma di Euro
7.286.927,44.
L'impresa ha ricevuto un anticipazione pari al 20%
dell'importo contrattuale pari a 
€ 1.457.385,49
A seguito dell'approvazione della Perizia di variante
n°1 con decreto n° 454 del 23/04/2025 il nuovo
importo netto cotrattuale e di €7.487.110,85

Risultando dalla contabilità che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte ascende al netto a   € 
5.900.317,78 =, e cioè:

_ Per lavori e somministrazioni netti

5 474 582,85€          

425 734,93€             

IL DIRIGENTE                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRETTORE DEI LAVORI

5 900 317,78€          


